80

Hostem cum fugeret, se Fannius ipse peremit.
hic, rogo, non furor est, ne moriare, mori?

81

Laxior hexaphonis tua sit lectica licebit,
cum tamen haec tua sit, Zoile, sandapila est.

82

Abscisa servum quid figis, Pontice, lingua?
nescis tu populum, quod tacet ille, loqui?

78 (R)

79 (R) 1 uocasse R β : -atum γ 2 ab excusatione parum
humana (potuit enim dici 'vocavi') Nasica artem suam deprehen-
sam sentiet

80 (R, ante 78)

81 (R)

82 (T) 1 quid figis T: q-figis γ: quod fugis β

5

83

Foedasti miserum, marite, moechum,
et se, qui fuerant prius, requirunt
trunci naribus auribusque vultus.
credis te satis esse vindicatum?
erras: iste potest et irrumare.

5

84

Mollis erat facilisque viris Poeantius heros:
vulnera sic Paridis dicitur ulta Venus.
cur lingat cunnum Siculus Sertorius, hoc est:
alter ab hoc caesus, Rufe, videtur Eryx.

85

Vimine clausa levi niveae custodia coctae
hoc tibi Saturni tempore munus erit.
dona quod aestatis misi tibi mense Decembri
si quereris, rasam tu mihi mitte togam.

86

Quod nec carmine glorior supino
nec retro lego Sotaden cinaedium,
nusquam Graecula quod recantat echo
nec dictat mihi luculentus Attis
mollem debilitate galliambon,
non sum, Classice, iam malus poeta.
quid si per gracilis vias petauri
invitum iubeas subire Ladan?

5

83 5 vide SB¹

84 4 alter ab hoc caesus Delz (acer ab hoc e- vel trux occisus
ab hoc coniecerat Heraeus): ab (ex C) hoc occisus βγ

85 (T) 2 hoc abl., opinor

86 6 iam SB¹: tam βγ

48

Percidi gaudes, percisus, Papyle, ploras.
 cur, quae vis fieri, Papyle, facta doles?
 paenitent obscenae pruriginis? an magis illud
 fles, quod percidi, Papyle, desieris?

49

Nescit, crede mihi, quid sint epigrammata, Flacce,
 qui tantum lusus illa iocosque vocat.
 ille magis ludit qui scribit prandia saevi
 Tereos aut cenam, crude Thyesta, tuam,
 aut puer liquidas aptantem Daedalon alas,
 pascentem Siculas aut Polyphemon ovis.
 a nostris procul est omnis vesica libellis,
 Musa nec insano syrmate nostra tumet.
 illa tamen laudent omnes, mirantur, adorant.
 confiteor: laudent illa sed ista legunt.

50

Quid me, Thai, senem subinde dicis?
 nemo est, Thai, senex ad irrumandum.

51

Cum tibi non essent sex milia, Caeciliane,
 ingenti late vectus es hexaphoro:

48 (T) 1 et 2 et 4 Papyle] *(γ in hoc nom. omnibus fere locis testes aliquos habet, cf. Plin. n. h. 36, 33 Πάπυλος Bull. corr. hell. IX 80 (tit. act. Claud.), al. Pamphile It. ubique, hic illuc etiam β, Papile vg.)*

49 (T) 1 nescit T γ : -is β 2 illa βγ : ista T uocat T γ :
 putas β 4 thyesta γ : -te codd.